
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/21 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania uzbrojeniem i wyposażeniem  

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1621 i 2320) zarządza się co następuje:  

§ 1.  W zarządzeniu nr 24/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie gospodarowania uzbrojeniem i wyposażeniem w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. Urz. CBA poz. 24) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 38:   

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. W odniesieniu do kierowników jednostek zgodę, o której mowa w ust. 5 wyraża Szef CBA, 

w oparciu o pisemny wniosek kierownika jednostki.”, 

b) dodaje się ust. 6a i 6b w brzmieniu:  

„6a. Funkcjonariusz, który uzyskał zgodę na posiadanie uzbrojenia, o którym mowa w ust. 5 pkt. 1 i 

2 jest obowiązany przechowywać je w sposób określony w przepisach wydanych na podstawie art. 32 

ust. 2 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. z 2020 r. poz. 955), w zakresie w jakim 

odnoszą się one do przechowywania broni i amunicji na podstawie pozwolenia, o którym mowa w art. 10 

ust. 4 pkt 1 tejże ustawy.  

6b. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 4 i 6 określa załącznik nr 8a.”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Zgoda, o której mowa w ust. 4 i 6  oraz spełnienie wymogów, o którym mowa w ust. 6a nie jest 

wymagane, gdy przechowywanie przez funkcjonariusza przydzielonego mu uzbrojenia i wyposażenia, po 

zakończeniu czynności służbowych, ma miejsce podczas wyjazdu służbowego. Funkcjonariusz jest 

zobowiązany zabezpieczyć uzbrojenie przed dostępem osób nieuprawnionych.”; 

2) dodaje się załącznik nr 8a w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.    

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 16



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/21  

Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

z dnia 19 lipca 2021 r.  

………….…………………………… 

(Nazwa jednostki organizacyjnej) 

L. dz. …………………..  

WNIOSEK  

Wnoszę o wyrażenie zgody na posiadanie i  przechowywanie przyznanego uzbrojenia 

.................………………………………………………………………………………………………  

(podać cechy uzbrojenia, w tym nr seryjny i ilość amunicji)  

1) po zakończeniu wykonywania zadań służbowych;*  

2) podczas urlopu wypoczynkowego, macierzyńskiego, wychowawczego, bezpłatnego, okolicznościowego, 

dodatkowego i szkoleniowego oraz przebywania na zwolnieniu lekarskim.*  

Oświadczam, iż uzbrojenie będę przechowywać w sposób uniemożliwiający dostęp do niego osób 

nieuprawnionych, w urządzeniu/ach:  

…………………………………...................…………………………………………………………..  

                                                                          (podać nazwę, typ urządzenia, nr seryjny)  

……………..……………………….………..  

                                                                                                                                                       (data, imię i nazwisko, podpis funkcjonariusza) 

 

Popieram/nie popieram*  

……………..……………………….………..  

(data, podpis bezpośredniego przełożonego) 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody*  

……………..……………………….………..  

(data, podpis Szefa CBA lub kierownika jednostki) 

 

 

 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić  

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 16


